

**Årsredovisning**  
för  
**RÖDLÖNNEN AB**  
559167-8882

Räkenskapsåret  
2024-01-01 – 2024-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ingrid K Sofi K Schmidt Johansson, Styrelseledamot  
2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för RÖDLÖNNEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades 2018-08-14 och bedriver konsultarbete och byggledning i bygg- sektorn, entreprenör inom byggsektorn, mark och anläggning. Företaget har sitt säte i Salem.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Årets resultat har påverkats av att en stor kund gått i konkurs samt av en lägre orderingång. Bolaget arbetar med att bredda kundbasen och anpassa kostnaderna för att förbättra resultatet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	6 828	6 791	5 219	3 399
Resultat efter finansiella poster	-523	340	-254	649
Soliditet (%)	13,2	36,3	41,4	44,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	241 215	333 117	<b>624 332</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		333 117	-333 117	<b>0</b>
Årets resultat			-493 308	<b>-493 308</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>574 332</b>	<b>-493 308</b>	<b>131 024</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	574 332
årets förlust	-493 308
	<b>81 024</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	81 024
	<b>81 024</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 828 284	6 790 872
Övriga rörelseintäkter		46 218	12 483
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 874 502</b>	<b>6 803 355</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 158 918	-2 885 631
Övriga externa kostnader		-1 930 682	-1 677 332
Personalkostnader	2	-2 241 497	-1 825 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-20 481
Övriga rörelsekostnader		-39 620	-12 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 370 717</b>	<b>-6 421 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-496 215</b>	<b>382 339</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 304	865
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 482	-43 151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-27 178</b>	<b>-42 286</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-523 393</b>	<b>340 053</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		30 085	9 109
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>30 085</b>	<b>9 109</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-493 308</b>	<b>349 162</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 045
<b>Årets resultat</b>		<b>-493 308</b>	<b>333 117</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

84 620

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**84 620**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

2 076

16 800

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**2 076**

**16 800**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 076**

**101 420**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

589 826

1 184 432

Övriga fordringar

185 060

264 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 593

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**783 479**

**1 448 971**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

208 969

235 656

**Summa kassa och bank**

**208 969**

**235 656**

**Summa omsättningstillgångar**

**992 448**

**1 684 627**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**994 524**

**1 786 047**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

574 332

241 215

Årets resultat

-493 308

333 117

**Summa fritt eget kapital**

**81 024**

**574 332**

**Summa eget kapital**

**131 024**

**624 332**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

30 085

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**30 085**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

93 730

218 665

Övriga skulder

0

21 261

**Summa långfristiga skulder**

**93 730**

**239 926**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

62 508

0

Leverantörsskulder

501 959

781 613

Skatteskulder

16 045

16 045

Övriga skulder

87 312

57 334

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

101 946

36 712

**Summa kortfristiga skulder**

**769 770**

**891 704**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**994 524**

**1 786 047**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 707	138 707
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	-138 707	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>138 707</b>
Ingående avskrivningar	-54 087	-33 606
Försäljningar/utrangeringar	54 087	
Årets avskrivningar	0	-20 481
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-54 087</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>84 620</b>

**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget redovisar negativ resultat efter räkenskapsåret. Styrelsen jobbar aktivt med att förbättra resultatet. Per 2025-06-30 är aktiekapitalet förbrukat. Styrelsen är medveten om dess skyldigheter att upprätta en kontrollbalansräkning.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Rönninge 2025-07-11

*Sofi Schmidt Johansson*  
Sofi Schmidt Johansson  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Ninos Turgay*  
Ninos Turgay  
Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
